Leli impetres quis non timeat, *ibid.*

Dicoenetus quant dignitas, 623.

Diaconissarum prima, Romana nomine, Peragiam e baptismo suscipit, 579.

Diaconus ordinatur Basilius a Melethio Antiochie episcopo, 153. Diaconus quidam indignus celebranti actans Spiritus sancti desensusum impedit, 907. Ab altari removetur, *ibid.* Diaconi lips vera penitentia miraculo declaratur, 577.

Diana venationis dea antiquis, 377.

Bidyms oculis orbatus, 711, 944, 886. Quandi vixerit, *ibid.* Sacras Scripturas noverat, licet non didicisset, *ibid.* Mors Juliani apostatae illi revelatur, *ibid.*

Dies primus conversionis semper est observandus, 529.

Differentia eremitarum et monachorum, 10. 6. Differentia inter Deum patrem et carnalem, 212. Differentia legis antiquae et novae, 266.

Dii falsi multi, 264. Dii Aegyptiorum, Isis, Osiris, bruta animantia complura, et caepe, alia, spluz, etc., 307. Dii Chaldaeorum elementa et sidera, 303, 306. Dii Graecorum, Saturnus, Jupiter, Ganymedes, Vulcanus, Mercurius, Aesculap us, 306; Mars, Bacchus, Hercules, Apollo, Diana, Venus, 307; Adonis, 307. Dii gentium non sunt dii, et quare, 308. Dii multi in Aegypto, et unde, 748. Dii Persarum sol, ignis, aqua, ex Mithrone, 583.

Dilatatur a bestis qui peregrinum non liberaverat ab illis, 912.

Dilatatio salutis periculosa, 258.

Dilectio caluta, 96. Dilectio Dei, 257.

Diluvium, 255.

Dio et aeri nudo expositi: Eusebius, 836; Cyra, 833, 836; Limmæus xxxviii annis, 845; Macarius Alexandrinus xx diebus, ut somnum superet, 722; Macarius junior homicida tribus annis in solitudine, 718; Marana, 855, 856; Maro, 853.

Diocles e philosopho monachus, 767.

Dionysius presbyter reprehendit Pachomium, quod ab aliis separet hospites, 126. — Dionysius Seleucia episcopus, et quid sub eo acciderit, 883.

Discendi ardor, 610.

Discipulus Macarii plagis afficitur, 118. Discipulus patientia magister evadit, 632. Discipulus Sisinii in eodem cum illo dum sepelitur sepulcro quiescit, 889.

Disco argenteo objecto tentatur Antonius, 59.

Discretio Abraham eremitæ ut neptis suae animam salvet, carnes libere comedentis, 371. Agathonis in vestibus, 512, 687. Joannis Nani, aquam, aliis recusantibus, accipientis, ne dator contristaretur, 599. Mathois, leve opus et continuum, gravi quod cito absolvitur praefertentis, 585. Patria cuiusdam orationem et abstinentiam magnis laboribus praefertentis, 580. Silvani, lapsi monachi animam salvat, 605. Discretio securis est quas arborem dejicit, 602.

Discretio in jejuniis quae et qualis, 603. Discretio viam regiam docet, 552. Virtutum genitrix et custos, *ibid.* Discretio in omnibus operibus necessaria, 606. Discretionis et prudentiae exemplum singulare discipuli magistrum continentis ab iracundia, et postea a magistro laudati, 501, 802. Discretionis defectu immolaret filium a diabolo deceptus nisi elapsus auferret, 532, 533. Discretionis defectu Heron cadit, 332. Discretionis defectu alius monachus circumcidit seipsum, 533. Discretionem Paulus a mulieribus abhorrens